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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22128028J

2. Data e Regjistrimit 28/09/2022
3. Emri i Subjektit VM BALKAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kajo Karafili,nr.14, Ap.27, 
Kodi Postar 1001 
1.170.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktiviteti i ndertimit në sektorët civilë, popullore dhe 

rezidenciale, publike, private, industriale, aeroportuale, 
hekurudhore, të mbrojtjes, të sigurisë publike dhe të shtëpive 
të ndëshkimit; - realizimi i sistemeve të ankorimit në çelik, 
alumin dhe materiale të tjera të konsideruara adekuate në 
fazën e projektimit; - përpunimi i produkteve metalike për 
realizimin e çdo lloj armature dhe konstruksioni plotësues të 
veprimtarisë së ndërtimit që lidhet me çdo sektor; - ndërtimi 
i baseneve, kalatave dhe kryerja e punimeve të kullimit, 
tuneleve, puseve, përfshirë puset dhe digat arteziane; - 
ndërtimi i ujësjellësve dhe kanalizimeve; - lëvizja e tokës 
dhe ndërtimi i gërmimeve; - prishje dhe rinovim ndërtesash 
të të gjitha llojeve; - punimet e bonifikimit; - dhënia me qira 
në të ftohtë dhe të nxehtë të makinerive operative, 
strukturave vetëlëvizëse dhe skelave; - punimet e ndërtimit 
për riorganizimin urban dhe rural; - blerjen, shitjen dhe 
dhënien me qira të pronave të çdo lloji dhe për çdo 
destinacion; - ndërtimi dhe montimi i objekteve të 
parafabrikuara të çdo lloji dhe vlere dhe për çdo qëllim; -
ndërtimi i sistemeve termohidraulike, elektrike dhe 
hidraulike; - ndërtimi, projektimi, prodhimi, instalimi, 
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importi dhe tregtimi në Itali dhe jashtë saj i fasadave të 
ajrosura, pardesy termike, çati të ajrosura të të gjitha llojeve 
dhe natyrës; - ndërtimi, projektimi, prodhimi, instalimi, 
importi dhe tregtimi i aluminit, PVC, drurit dhe fasadave të 
vazhdueshme e strukturore të çdo lloji dhe natyre në Itali dhe 
jashtë saj; - ndërtim, projektim, prodhim, instalim, import 
dhe tregtim në Itali dhe jashtë vendit të zdrukthtarisë së 
metaleve të lehta, të mesme dhe të rënda të të gjitha llojeve 
dhe llojeve; - tregtimin e materialeve të ndërtimit dhe të 
gjitha produkteve të prodhuara nga kompania në Itali dhe 
jashtë saj; - projektimi i të gjitha llojeve të ndërtesave dhe të 
gjitha llojeve të projekteve për rizhvillimin e ndërtesave; - 
projektim i çdo lloj zarfi të jashtëm si në Itali ashtu edhe 
jashtë saj; - veprimtaritë e agjencisë tregtare me ose pa 
depozitë; - kontrolle termografike të çdo lloji dhe natyre, të 
rilevimeve topografike me lazer, skaner dhe stacione totale, 
rilevime fotografike edhe me ndihmën e dronëve; - kryerja e 
studimeve të fizibilitetit, kërkimit, konsulencës dhe 
planifikimit. Realizimi i të gjitha aktiviteteve të planifikimit 
do t'i besohet një ose më shumë profesionistëve të regjistruar 
në urdhrat dhe/ose regjistrat e duhur profesional, - 
veprimtaritë e ndërtimit në sektorin civil, popullor dhe 
rezidencial, publik, privat, industrial, aeroportual, 
hekurudhor, mbrojtje, siguria publike dhe burgjet; - realizimi 
i sistemeve të ankorimit në çelik, alumin dhe materiale të 
tjera të konsideruara adekuate në fazën e projektimit; - 
përpunimi i produkteve metalike për realizimin e çdo lloj 
armature dhe konstruksioni plotësues të veprimtarisë së 
ndërtimit që lidhet me çdo sektor; - ndërtimi i baseneve, 
kalatave dhe kryerja e punimeve të kullimit, tuneleve, 
puseve, përfshirë puset dhe digat arteziane; - ndërtimi i 
ujësjellësve dhe kanalizimeve; - lëvizja e tokës dhe ndërtimi 
i gërmimeve; - prishje dhe rinovim ndërtesash të të gjitha 
llojeve; - punimet e bonifikimit; - dhënia me qira në të ftohtë 
dhe të nxehtë të makinerive operative, strukturave 
vetëlëvizëse dhe skelave; - punimet e ndërtimit për 
riorganizimin urban dhe rural; - blerjen, shitjen dhe dhënien 
me qira të pronave të çdo lloji dhe për çdo destinacion; - 
ndërtimi dhe montimi i objekteve të parafabrikuara të çdo 
lloji dhe vlere dhe për çdo qëllim; - ndërtimi i sistemeve 
termohidraulike, elektrike dhe hidraulike; - ndërtimi, 
projektimi, prodhimi, instalimi, importi dhe tregtimi në Itali 
dhe jashtë saj i fasadave të ajrosura, pardesy termike, çati të 
ajrosura të të gjitha llojeve dhe natyrës; - ndërtimi, 
projektimi, prodhimi, instalimi, importi dhe tregtimi i 
aluminit, PVC, drurit dhe fasadave të vazhdueshme e 
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strukturore të çdo lloji dhe natyre në Itali dhe jashtë saj; - 
ndërtim, projektim, prodhim, instalim, import dhe tregtim në 
Itali dhe jashtë vendit të zdrukthtarisë së metaleve të lehta, të 
mesme dhe të rënda të të gjitha llojeve dhe llojeve; - 
tregtimin e materialeve të ndërtimit dhe të gjitha produkteve 
të prodhuara nga kompania në Itali dhe jashtë saj; - 
projektimi i të gjitha llojeve të ndërtesave dhe të gjitha 
llojeve të projekteve për rizhvillimin e ndërtesave; - 
projektim i çdo lloj zarfi të jashtëm si në Shqiperi ashtu edhe 
jashtë saj; - veprimtaritë e agjencisë tregtare me ose pa 
depozitë; - kontrolle termografike të çdo lloji dhe natyre, të 
rilevimeve topografike me lazer, skaner dhe stacione totale, 
rilevime fotografike edhe me ndihmën e dronëve; - kryerja e 
studimeve të fizibilitetit, kërkimit, konsulencës dhe 
planifikimit. Ekzekutimi i të gjitha aktiviteteve 'të 
planifikimit do t'i besohet një ose me shume profesionistëve 
të regjistruar në urdhrat apositi dhe/ose regjistrat 
profesionistë.
DANILO PARIS10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/09/2022                Deri: 13/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ANDREAPALAZZETTI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 585.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DANILOPARIS

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 585.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: komunikime2018@gmail.com  
Telefon:  0693889531 
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-003512-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=748B682D-B018-4973-9476-2EEB4EE47038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=884303D3-6F30-4970-9FD6-56DCA4D2FA48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38BD1A2-9312-4F3D-8D93-5A24D58229C1

